
                       
Lataa Tuudo -sovellus ja saat lukkarin,
opiskelijakortin, opintojaksoilmoittautumisen ja -
suoritukset, lounaslistat, kirjastokortin, KAMKin
tiedotteet sekä hätäviestit suoraan puhelimeesi.

Pikaohje sovelluksiin ja järjestelmiin

Tarvitsetko tukea?
Ota yhteyttä Portaalissa: portal.kamk.fi

Rekisteröi käyttäjätunnukset
Aktivoi KAMKin tunnukset käyttöösi tai uusi
unohtunut/vanhentunut salasanasi
pankkitunnuksilla/mobiilivarmenteella suomi.fi -
tunnistautumisen kautta osoitteessa id.kamk.fi

Tunnistaudu henkilötodistuksella Candourissa
Jos sinulla ei ole suomalaisia pankkitunnuksia tai
mobiilivarmennetta käytössäsi (KV opiskelijat), tulee
sinun tunnistautua Candour sovelluksen kautta ja saat
sen jälkeen tunnukset sähköpostiisi. Kysy lisää:
opintopalvelut@kamk.fi

Kirjaudu sisälle
M365 palveluihin (oma.kamk.fi):
@kamk.fi sähköpostiosoitteella + salasanalla
KAMKin tietokoneille ja HAKA-kirjautumisen
mahdollistamiin palveluihin:
lyhyttunnuksella + salasanalla tai
@kamk.fi sähköpostiosoitteella ja salasanalla

Microsoft 365 palvelut
Löydät kaikki KAMKin sinulle tarjoamat M365 palvelut
yhdestä paikasta: oma.kamk.fi

Outlook sähköposti
Kaikki opiskeluun liittyvät viestit lähetetään
@kamk.fi sähköpostiisi. Seuraathan KAMKin
sähköpostia usein Outlook sovelluksen kautta,
jonka voit ladata myös omaan puhelimeesi.
Teams
Teams on videoneuvottelusovellus, jota
käytetään KAMKissa etäluennoilla, -infoissa ja
-tapaamisissa. Teamsiin on mahdollista luoda
myös opintoihin liittyviä ryhmiä.

OneDrive
OneDrive on pilvipalvelu, jonne voit tallentaa
opintoihisi liittyviä tiedostoja ja jakaa niitä
kätevästi esim. ryhmätöiden yhteydessä.
Office sovellukset
O365 palveluiden alta löydät word, excel,
powerpoint ym. office sovellukset.

Verkkoyhteys kampuksella (WLAN)
Kirjaudu KAMKin ja muiden korkeakoulujen kampusalueella toimivaan langattomaan eduroam
verkkoon KAMK tunnuksillasi. Ohje eduroamin käyttöönottoon: https://bit.ly/kamkeduroam

Reppu
Reppu on KAMKin sähköinen Moodle -oppimis-
ympäristö, jonka kautta opettajat jakavat
opintojaksoihin liittyviä ohjeita, materiaaleja ja
tehtäviä ja tenttejä. Mene osoitteeseen:
reppu.kamk.fi, kirjaudu palveluun HAKA-
tunnuksilla ja opintojaksolle opettajalta saamasi
kurssiavaimen avulla.

Pakki
Pakki on Peppi opintohallintojärjestelmän opiskelijan näkymä, jossa pääset ilmoittautumaan
lukuvuodelle ja opintojaksoille, tarkastelemaan opinto-opasta ja opintosuorituksiasi sekä tekemään
hyväksilukuhakemuksia. Kirjaudu Pakkiin Haka-tunnuksilla osoitteessa: pakki.kamk.fi

KAMKin käyttäjätunnukset ja salasana
Tarvitset oman tietokoneen, käyttäjätunnukset
ja itse määrittämäsi salasanan opiskellessasi
KAMKissa sekä kirjautuessasi KAMKin tarjoamiin
ohjelmiin ja järjestelmiin.

Opintoasiat: opintopalvelut@kamk.fi +358 40 6548 471
IT asiat: helpdesk@kamit.fi +358 44 4975 000

KAMK Intra
Kaikki opiskelijan ohjeet, tiedotteet ja uutiset
löytyvät KAMKin intranetistä (Sharepoint). Pääset
Intraan kätevästi kamk.fi etusivulta.
KAMK FINNA
Kirjaston tarjoama paperinen ja e-aineisto on
käytettävissäsi osoitteessa: kamk.finna.fi
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